
 

 

UCHWAŁA NR LV/305/23 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

i innymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

na rok 2024" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Gminy Domaniewice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIV/297/23 Rady Gminy Domaniewice z dnia 11 października 2023 roku 

w sprawie przyjęcia "Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2024" wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 10 ust. 2; 

2) § 12 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 12. 3. Konsultacje przeprowadzono w dniach 15.09.2023 r. - 29.09.2023 r. w Urzędzie Gminy 

w Domaniewicach. W tym terminie wyznaczono możliwość składania uwag."; 

3) skreśla się § 13 ust. 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartłomiej Jurga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10770


		2023-12-22T13:10:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




